提　　案　　書

令和　　年　　月　　日

茅野市長　今井　敦　様

住　　　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

白樺湖温泉すずらんの湯施設譲渡に係る提案書を、下記のとおり提出します。

記

１　提案書（Ａ４判の任意様式。Ａ３判の折畳み可。）

　　第3項譲渡の条件を満たした上で、自由な発想により事業計画及び収支計画を盛り込んだ事業提案を記載してください。

２　添付書類
（１）事業者の概要が分かる資料（会社パンフレット等）（写し可）
（２）登記事項証明書（履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書）
（３）法人定款、決算書、市税等の納税証明書
（４）同種又は類似業務の実績を証明できる書類（様式任意）
（５）その他必要とする書類（様式任意）

３　提出部数
　提案書、原本１部、写し８部
（添付書類　1部）
 (
所

在

地

担当者氏名

担当部署
電話

FAX
E-mail
)